
Platz Nr. Name Vorname Verein Start Fehlschüsse Ankunft Strafsekunden Gesamtzeit

1 19 Wehlau Pascal SSV Nordenham 13:51:00 0 14:13:12 0:00:00 0:22:12

2 1 Horstmann Nick SV Golzwarden 13:15:00 2 13:36:29 0:01:00 0:22:29

3 9 Helms Steffen SV Reitland 13:35:00 0 13:57:50 0:00:00 0:22:50

4 11 Steinert Jasmin SV Golzwarden 13:31:00 0 13:54:23 0:00:00 0:23:23

5 10 Wiland Andreas SSV Ovelgönne 13:33:00 1 13:55:56 0:00:30 0:23:26

6 2 Burblys Colin SSV Ovelgönne 13:17:00 1 13:41:04 0:00:30 0:24:34

7 5 Schley Darien SV Golzwarden 13:23:00 1 13:48:25 0:00:30 0:25:55

8 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00

9 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00

10 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00

11 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00

12 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00

13 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00

14 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00

15 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00

16 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00

17 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00

18 0:00:00 0 0:00:00 0:00:00 0:00:00

Platz

1. Wanderpokal

2.

3.

4.

5.
6.

Jugend-Biathlon-Wettkampf 2009 in Golzwarden am 16. Mai 09Jugend-Biathlon-Wettkampf 2009 in Golzwarden am 16. Mai 09Jugend-Biathlon-Wettkampf 2009 in Golzwarden am 16. Mai 09Jugend-Biathlon-Wettkampf 2009 in Golzwarden am 16. Mai 09

Ergebnisliste

Schüler

Einzelwertung

Mannschaftswertung

Andreas Wiland, Colin Burblys,…….

Verein Zeit Läufern

1:10:36 Jasmin Steinert, Nick Horstmann, Darien SchleySV Golzwarden

SSV Ovelgönne 0:49:30


